
 
お客様 各位 
 

平成２６年５月 
 パックウェル株式会社 

   
 
 

GEMINI部品供給再開のお知らせ 
 

 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
平成 2４年５月に、製封緘機【GEMINI】シリーズの製造元コマルメ社（イタリア）の倒産
を受け、部品供給が不可能な状況となり、部品供給停止のお知らせとお詫びのご案内をさ

せていただき、【GEMINI】シリーズをご愛用いただいておりますお客様には、大変なご迷
惑をお掛けいたしておりましたことを改めてお詫び申し上げます。 
 
この度、製造元のコマルメ社（イタリア）が新たな資本の提供を受けて、再スタートする

ことになりました。弊社といたしましても、メーカー推奨の消耗部品の供給を再開させて

いただく運びとなりましたので、ご案内させていただきます。 
 
発売元として消耗部品の供給を再開させていただくことで、お客様にご購入いただいた 

製封緘機が少しでも長く、お役立ていただければ幸いです。 
今後とも、お引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。  
 
 
 
 

敬 具 
 

 
 


